d’educació per al Museu Nacional, amb mesures de contractació pública 

responsable social i ambiental i finalitats d’integració i reinserció social.  

En data 24 de gener de 2025, es va signar l’aprovació de la licitació que 

consta en l’encapçalament, pel següent import i distribució de les anualitats: 

27.000,00 € (vint-i-set mil euros), IVA inclòs, per al període de 2 anys i 

d’acord amb les següents pluriennalitats:  

2025: 13.500,00 € (tretze mil cinc-cents euros), IVA inclòs.  

2026: 13.500,00 € (tretze mil cinc-cents euros), IVA inclòs. 

El termini d’execució previst als plecs era de 2 anys a comptar des del dia 

de la signatura del contracte. 

Finalment, la licitació es va adjudicar en data 4 de març de 2025, a la 

FUNDACIÓ PRIVADA MAP, per l’import màxim de 27.000,00 € (vint-i-set mil 

euros), IVA inclòs, d’acord amb les següents pluriennalitats: 

2025: 13.500,00 € (tretze mil cinc-cents euros), IVA inclòs.  

2026: 13.500,00 € (tretze mil cinc-cents euros), IVA inclòs. 

En data 5 de març de 2025, es va formalitzar l’esmentada adjudicació. 

3 

Atès que la distribució inicial de les pluriennalitats no s’ajusta al període 

d’execució del contracte, es procedeix al seu recàlcul i les pluriennalitats 

passen a ser les següents:  

2025: 11.250,00 € (onze mil dos-cents cinquanta euros), IVA inclòs. 

2026: 13.500,00 € (tretze mil cinc-cents euros), IVA inclòs. 

2027: 2.250,00 € (dos mil dos-cents cinquanta euros), IVA inclòs. 

De conformitat amb el nomenament del Patronat del Museu Nacional d’Art 

de Catalunya de data 11 d’abril de 2023, en base a les facultats que atorga 

l’article 18 dels Estatuts del MNAC, aprovats per Acord del Govern de la 

Generalitat de Catalunya de 14 de març de 2006 (DOGC núm.